1

PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISIONAL EM SAÚDE DA - RESFAM-2020

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE CONTA

A Comissão de Seleção, Exames e Avaliação – COSEA, no uso de suas atribuições, torna público  a

convocação para o Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade –

RESFAM. Solicitamos aos alunos selecionados que compareçam na Universidade Santa Úrsula para

realização da abertura de conta no banco para o recebimento das bolsas, nos respectivos dias:

Dia 23/03/2020 Dia 24/03/2020

Nome Curso Nome  Curso

Mario Igor  Ed. Física Juliana Correa Farmácia

Isabelle de oliveira Ciências biológicas Marcio Cedenilla Odontologia

Marcio Martins  Biomedicina Wellersson jucá Odontologia

Sterfanni Cristina Biomedicina Lourran Araujo Nutrição

Sabrina dos Santos  Enfermagem  Angelo Lonardo  Nutrição

Tatiana Martins  Enfermagem  Rebecca de Almeida  Nutrição

Jussara Teixeira  Enfermagem  Ana Paula Bissaro  Psicologia

Daiana Raylle Enfermagem  Leonardo Pereira  Psicologia

Esther Paivs Enfermagem  Aline da Silva Serviço social

Layla Correa Enfermagem  Gabrielle Rocha Serviço social

Malu Gabriela  Enfermagem

• Documentos necessários:

• Cópia e original de comprovante de residência

• Cópia e original da identidade e CPF

• Cópia do número de PIS

Rio de Janeiro, 19 de março de 2020.

Comissão de Seleção, Exames e Avaliação - COSEA
Coordenação da Comissão de Residência em

Saúde – COREMU-USU